mea de ponte ut inde quid uelit faciat proprietario

nomine absque mea eontrâdicione et omnium pro

me. ita quod si eam retinuerit. soluat summum ëx-

pcnsarum quas pro ea feci a nicola seiungenda. si

eam uendiderit de precio summa illa soluatur. et

sub hac condicione ut si absque meo consensu et

uoluntate se uiro copulauerit. bec donacio irritetur.

possessionem ei dédisse profiteor. alinerius pro ea

cepit cui stipulanti sub pena dupli. hanc donacio-

nem firmam et stabilem habere et non retractare

promisit. et omnia bona sua ei propterea pignori

obligauit etc. actmn in pontili capitnli millesimo

centesimo sexagésimo quarto, decimatertia augusti.

indictione undécima.

( МССССХСШ )

Prodesemol riconosce il fondo sociale che ha ri-

cevuto da Blancardo e da Ansaldo Àuria, e s in-

carica di trajficarlo.

citus de sexto in quam ogerius contulit libras sex-

decim. et wilielmus citus libras octo. ultra portât

alexandriam idem wilielmus libras undecim solidos

decern et Septem denarios duos eiusdem ogerii que

in societatem erunt. si alexandriam tot bisancios

apposuerit quot ipsorum medietas requisierit. et si

ad eos bisancios quos apposuerit aliquid supererit.

totum erit ogerii proficuum et capitale in polesta-

tem ogerii debebunt quoque reduci. expensas super

his faceré non debet nisi in fornimento rerum. hoc

facit licentia turcli. actum in capitulo millesimo

centesimo sexagésimo quarto, decimaquarta augusti.

indictione undécima, proficuum societatis per medium.

( МССССХСЛ' )

Giosseramo de Mari contratta società

con Giovanni Quartana.

1164, 15 agosto

1164, 15 agosto

Dal notulario del Notaio ¿i Geneva Gio. Scriba.

(G.C. M. )

Testes ogerius nocentius. wilielmus piperata. bo

nus uassallus bucucius. et obertus auundantis. ego

prodesemol porto alexandriam libras ducentas duo-

decim. et solidos quatuordecim et denarios septem.

medietas quarum est domini blancardi quas porto

ad quartam proficui conuertendam in proficuum

alterius medietatis cuius medietatis due partes sunt

domini ansaldi aurie et cum eo proficuum illud

per medium paxtiri debeo. que omnia pi'ediclus

blancardus pro se et domino ansaldo cuius se nun-

jcium dicebat professus est. actum in capitulo mil

lesimo centesimo sexagésimo quarto, decimatertia

augusti. indictione undécima. .

Eodem loco et eisdem testibus. ut blancardus

professus est portât idem prodesemol libras decern

et solidos quatuordecim de suis et cultram mirabeti.

et coscinum pallii oberti auundantis pro solidis qua-

draginta. et bisancios septem blancardi pro solidis

trigintaquinque.

( MCCCCXCIV )

Società commerciale

tra Ogerio Scriba с Guglielmo Cito da Sesto.

1164, 14 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M. )

Testes ansaldus mallon. wilielmus mussus ban-

cherius iohannes. astulfinus et grugnus guardalores.

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G.C.M. )_

Testes lanfrancus fregabrennu. wilielmus lauezo.

andreas gener calige pallii. et ogerius pañis, socie

tatem contraxerunt iosseramis de mari, et iohannes

quartanus. in quam iosseramis contulit libras quin-

quagintaquatuor et iohannes libras uigintiseptem

cum bisanciis quinqué quos habere debet de con-

ductu. portât etiam ultra de suis libras tredecim

et solidos undecim. que lucrari et expenderé de-

bertt per libram . hec portât alexandriam. et quo

sibi melius uidebitur causa laborandi. in reditu in

potestatem iosseramis. capitali diducto. et proficuo

super societatis. quod totum erit ipsius iohannis

quartani. reliquum proficuum debent per medium

diuidere. actum in capitulo millésimo centesimo se

xagésimo quarto, quindécima augusti. indictione un

décima.

( MCCCCXGVI )

Società commerciale tra Peire fPietroJ Capellano,

Enrico Medico' e Ribaldo Mundaia.

1164, 15 agosto

Dal notulario del Notaio di "Genova Gio. Scriba.

(G.C.M.).

Testes oto pezullus. elias iohannes de uictiinilio

umbertus et bonus iohannes brundus. peire capel-

lanus contraxit societatem cum enrico medico et ri

baldo mundaia. in quam idem petrus contulit libras

centum triginta. ipsi duo libras sexagintaquinque-

quarum due partes enrici et tercia est. ipsius ribaldi.
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hoc idem ribaldus alexandriam portât laboratum.

inde ianuam uenturus. reducturus omnia in potesta-

tem petri capellani uel eius nuncii. capitali diducto

proficuum debent partiri per medium, postea inter

se et enricum similiter attribute sibi medietas diui-

detur. et in legalitate sua promisit idem ribaldus

non mutare aliud iter quam egipti set reuerti ut

supra, professus est ribaldus enricum sibi prestasse

solidos uiginti. actum in capitulo millesimo cente

simo sexagésimo quarto, decimaquinta augusti. in-

dictione undécima.

( MCCCCXCVII )

Dichiarazione di fondi sociali

tra Ansaldo Dita e Filippo de Castro.

1164, 15 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( G. C. M. )

Testes obertus roza, ansaldus de ponte, obertus

corsus. et albertonus de custode, cancellarius an

saldus dita et philippus de castro professi sunt in-

uicem de societate quam mutuo habent ipsum phi-

lippum portare libras centum nonaginta quatuor et

dimidiam. iacobum filium cancellarii habere inde

libras undecim. ansaldum ite portare inde libras

trigintatres denarios duodecim et in domo ipsius

ansaldi remanere inde cantara cimini C1) decern ét

Septem cum dimidio. indici de septa centiaria duo

et medium, dicunt etiam basilium deberé sibi de

ea societate libras Septem et dimidiam. professus

est preterea supradictus philippus quod ex ea so

cietate extraxerit libras Septem, actum in capitulo

millesimo centesimo sexagésimo quarto, decimaquinta

augusti. indictione undécima.

( MCCGCXCVIII )

Testamento di Oberto Clerico, per il quale fa atto

di manumissione del suo servo frítale, e lascia varii

legati, fi'a i quali alcuni alle chiese di S. Pietro

di Chiavari , di S. Bartolomeo , di S. Andrea , di

S. Pietro delta Porta in Genova.

1164, 15 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

(G. CM.)

Testes obertus de insula, bonus uassallus mazalus

ribaldus guelfus. wilielmus maza picamilio. galemia.

(1) Cantara Cimini. — Ciminum, Criminum, vel Cyminum sativum.

Pianta erbacea a fiori rosei, e medicinali; essa è originaria dall'isola

di Greta. In queslo senso è presa nel trattato di pace tra Simone

Teecovo di Mean* e Falcone ebbet« di s. Germano a'Prati, an. 1185.

a aimericus ansaldus de nigro. et ogerius panis. in

mine domini ego obertus clericus ita uolo ordinäre

rebus meis. in prhnis si dominus uite mee termi-

nauerit in itinere isto iudico pro anima mea et pa-

rentum meorum. ecclesie sancti petri de clauari H-

bram unam olei annue in eternum. uitalis seruus

meus sit liber et habeat solidos uiginti pro anima

mea de meis bonis, hoc quod caluus nepos meus

habet secum buzее. iudico eidem caluo et wilielmo

fratri suo. ecclesie sancti petri de uultri que est de

uesalla iudico solidos decern, qui ansaldo malloni

dentur de illis quos caluus habet buzee. quod ansaldus

habeat solidos quadraginta de aliis rebus quas de-

fero mecum. sorori mee aide iudico centum solidos,

et bie sorori mee solidos quadraginta et aloisie so-

b rori mee solidos sexaginta. ponti de polcifera iudico

solidos duos, ponti de bisamne solidos duos, ponti

lauanie solidos quinqué, filie aloisis nepti mee soli

dos centum, fratri meo iudico domum meam et ter

rain meam. in primis uolo quod uxor mea habeat

suas raciones, sancto bartholomeo de basali iudico